
Splash Meet Manager 11, Build 17491 Registered to Miejski Klub Plywacki 2011-10-16 9:58 - Strona 1

I Floating Arena Cup
Szczecin, 14- - 16-10-2011

Konkurencja 24 Kobiet, 50m motylkowy Open
2011-10-16 - 9:13 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KOZŁOWSKA Anna 96 MUKS 15 Bydgoszcz 28.99 594 A
2. MIZAK Joanna 94 MKP Szczecin 29.63 557
3. PRZASNEK Zuzanna 94 MKP Szczecin 29.79 548
4. MAŁECKA Agnieszka 93 MKP Szczecin 29.97 538
5. SPROSKA Magdalena 97 MKS  Zryw Opole 30.03 535 A
6. WIŚNIEWSKA Klaudia 95 Skalar Słupsk 30.62 504
7. LEWANDOWSKA Aleksandra 98 MKP Szczecin 31.64 457 A
8. BORKOWSKA Lucyna 97 MKS Sambor Tczew 31.67 456 A
9. KAPELA Joanna 97 DOKiS VEGA Dobrodzień 31.76 452 A

10. KARAŚ Laura 98 MKP Szczecin 32.09 438 A
11. BORTKIEWICZ Aleksandra 96 MKP Szczecin 32.54 420 A
12. SKARŻYŃSKA ALEKSANDRA 99 IUKS Muszelka 33.68 379 A
13. KOLECEK Natalia 97 DOKiS VEGA Dobrodzień 35.12 334 A
14. KAWCZAK JOANNA 99 MKP Szczecin 35.28 330 A
15. SENCZYSZYN BARBARA 00 MKP Szczecin 37.89 266 A
16. BŁASZCZYK SANDRA 99 IUKS Muszelka 38.08 262 A
17. KOLBOWICZ BARBARA 99 MKP Szczecin 38.19 260 A
18. CARLOS ANITA 99 MKP Szczecin 38.27 258 A
19. MARGULA WERONIKA 00 MKP Szczecin 38.52 253 A
20. MUSZTAFAGA MAJA 99 MKP Szczecin 38.64 251 A
21. MAJSZUTOWICZ JULIA 99 MKP Szczecin 39.99 226 A
22. FOELSKE Jade 01 AZS AWF Poznań 40.79 213 A
23. WIECZORKIEWICZ KLARA 99 MKP Szczecin 40.89 211 A
24. STEFAŃSKA WIKTORIA 99 MKP Szczecin 41.17 207 R
25. SOBALA Dominika 00 AZS AWF Poznań 42.16 193 A
26. MARSZAŁEK ANNA 01 MKP Szczecin 42.41 189 A
27. RYBAKOWSKA WERONIKA 99 MKP Szczecin 42.54 188 R
28. REDKO DIANA 99 IUKS Muszelka 42.76 185
29. JANCZAK PATRYCJA 00 MKP Szczecin 42.96 182 A
30. MARSZAŁEK MAGDALENA 01 MKP Szczecin 43.17 180 A
31. WASILEWICZ Julia 00 AZS AWF Poznań 43.27 178 A
32. DERBICH WIKTORIA 00 IUKS Muszelka 43.32 178 A
33. KRZYŻAŃSKA KAROLINA 01 MKP Szczecin 45.13 157 A
34. POŁOCHACZ ALEKSANDRA 01 MKP Szczecin 48.50 127 R
35. FILAR AGNIESZKA 01 MKP Szczecin 49.41 120 R
36. NOWAK WERONIKA 00 MKP Szczecin 50.93 109
37. MARKUNAS JULIA 01 MKP Szczecin 52.81 98
38. PILARCZYK WERONIKA 01 MKP Szczecin 54.44 89
39. FRAJTAK EWA 01 MKP Szczecin 54.45 89
40. KRÓLAK WIKTORIA 01 MKP Szczecin 54.69 88
41. DARMOFAŁ NATALIA 01 MKP Szczecin 57.63 75
42. ZAGÓROWSKA ZUZANNA 01 MKP Szczecin 59.45 68
43. DOBROWOLSKA OLIWIA 01 MKP Szczecin 1:00.27 66

DYSKW. KILICH Agata 92 MKP Szczecin 32.72
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start) 
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I Floating Arena Cup
Szczecin, 14- - 16-10-2011

Konkurencja 24, Kobiet, 50m motylkowy, Eliminacje

14 - 15 lat

1. KOZŁOWSKA Anna 96 MUKS 15 Bydgoszcz 28.99 594 A
2. SPROSKA Magdalena 97 MKS  Zryw Opole 30.03 535 A
3. BORKOWSKA Lucyna 97 MKS Sambor Tczew 31.67 456 A
4. KAPELA Joanna 97 DOKiS VEGA Dobrodzień 31.76 452 A
5. BORTKIEWICZ Aleksandra 96 MKP Szczecin 32.54 420 A
6. KOLECEK Natalia 97 DOKiS VEGA Dobrodzień 35.12 334 A

12 - 13 lat

1. LEWANDOWSKA Aleksandra 98 MKP Szczecin 31.64 457 A
2. KARAŚ Laura 98 MKP Szczecin 32.09 438 A
3. SKARŻYŃSKA ALEKSANDRA 99 IUKS Muszelka 33.68 379 A
4. KAWCZAK JOANNA 99 MKP Szczecin 35.28 330 A
5. BŁASZCZYK SANDRA 99 IUKS Muszelka 38.08 262 A
6. KOLBOWICZ BARBARA 99 MKP Szczecin 38.19 260 A
7. CARLOS ANITA 99 MKP Szczecin 38.27 258 A
8. MUSZTAFAGA MAJA 99 MKP Szczecin 38.64 251 A
9. MAJSZUTOWICZ JULIA 99 MKP Szczecin 39.99 226 A

10. WIECZORKIEWICZ KLARA 99 MKP Szczecin 40.89 211 A
11. STEFAŃSKA WIKTORIA 99 MKP Szczecin 41.17 207 R
12. RYBAKOWSKA WERONIKA 99 MKP Szczecin 42.54 188 R
13. REDKO DIANA 99 IUKS Muszelka 42.76 185

11 lat i młodsi

1. SENCZYSZYN BARBARA 00 MKP Szczecin 37.89 266 A
2. MARGULA WERONIKA 00 MKP Szczecin 38.52 253 A
3. FOELSKE Jade 01 AZS AWF Poznań 40.79 213 A
4. SOBALA Dominika 00 AZS AWF Poznań 42.16 193 A
5. MARSZAŁEK ANNA 01 MKP Szczecin 42.41 189 A
6. JANCZAK PATRYCJA 00 MKP Szczecin 42.96 182 A
7. MARSZAŁEK MAGDALENA 01 MKP Szczecin 43.17 180 A
8. WASILEWICZ Julia 00 AZS AWF Poznań 43.27 178 A
9. DERBICH WIKTORIA 00 IUKS Muszelka 43.32 178 A

10. KRZYŻAŃSKA KAROLINA 01 MKP Szczecin 45.13 157 A
11. POŁOCHACZ ALEKSANDRA 01 MKP Szczecin 48.50 127 R
12. FILAR AGNIESZKA 01 MKP Szczecin 49.41 120 R
13. NOWAK WERONIKA 00 MKP Szczecin 50.93 109
14. MARKUNAS JULIA 01 MKP Szczecin 52.81 98
15. PILARCZYK WERONIKA 01 MKP Szczecin 54.44 89
16. FRAJTAK EWA 01 MKP Szczecin 54.45 89
17. KRÓLAK WIKTORIA 01 MKP Szczecin 54.69 88
18. DARMOFAŁ NATALIA 01 MKP Szczecin 57.63 75
19. ZAGÓROWSKA ZUZANNA 01 MKP Szczecin 59.45 68
20. DOBROWOLSKA OLIWIA 01 MKP Szczecin 1:00.27 66


